Protocollo 0000379/2023 del 08/02/2023

Finanziato
dall’Unione europea
NextGenerationtU

MINISTRO
. M | T D PER LINNOVAZIONE TECNOLOGICA
E LA TRANSIZIONE DIGITALE

ISTITUTO COMPRENSIVO OZZANO/VIGNALE *u & *ﬁ
Via Manzoni n. 38/3 15049 Vignale M.to (AL) Tel. 0142/933057 &
e-mail: alic823007@istruzione. it 1’1: ﬁ'ﬁ
sito: https://icozzanovignale.edu.it -
Agli Atti
Al Sito Web
All'Albo

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo all’Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 —
Esperienza del Cittadino nei Servizi Pubblici” — Scuole — Giugno 2022 - CUP F81F22003830006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso pubblico “Misura 1.4.1 — Esperienza del Cittadino nei Servizi Pubblici — Scuole —
Giugno 2022" — PNRR M1 C1 Investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza Digitale” finanziato
dall’'Unione Europea — Next Generation UE — pubblicato dalla Presidenza del Consiglio dei
Ministri — Ministro per I'innovazione tecnologica e la transizione digitale — Dipartimento per
la trasformazione digitale in data 27/06/2022;

VISTA la Candidatura n. 39946 inviata in data 07/09/2022;

VISTA la Candidatura n. 39946 ammessa al finanziamento in data 26/09/2022;

VISTO I'inserimento del CUP F81F22003830006 in data 27/09/2022;

VISTO il decreto prot. n. 68-1/2022-PNRR di approvazione dell’Avviso per la presentazione di

proposte a valere sul PNRR — M1C1 - Investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza Digitale” —
“Misura 1.4.1 — Esperienza del Cittadino nei Servizi Pubblici” — Scuole — Giugno 2022 per
'importo di € 7.301,00;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10 comma 5 del Decreto 129 del 28/08/2018, competono al Dirigente
Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

DISPONE

la formale assunzione a Bilancio E. F. 2023 del finanziamento relativo al seguente progetto:

Misura 1.4.1 — Esperienza del Cittadino nei

Servizi Pubblici — Scuole — Giugno 2022 € 7.301,90

Il finanziamento relativo al progetto suindicato sara iscritto nelle ENTRATE - modello A, aggregato 02 -
“Finanziamenti dall’'Unione Europea” 03 - “Altri finanziamenti dall’Unione Europea” istituendo la sottovoce
“PNRR — Avviso 1.4.1 Esperienza del Cittadino nei Servizi Pubblici” (liv. 3), per come previsto dal decreto
interministeriale n.29 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche). Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A,


Protocollo 0000379/2023 del 08/02/2023


Finanziato
dall’Unione europea
NextGenerationEU

MINISTRO
‘MITD BN ety
E LA TRANSIZIONE DIGITALE

4
ISTITUTO COMPRENSIVO OZZANO/VIGNALE iﬁ ﬁ-t
Via Manzoni n. 38/3 15049 Vignale M.to (AL) Tel. 0142/933057 % +
e-mail: alic823007@istruzione.it ‘1’# -{;ﬁ
sito: https://icozzanovignale.edu.it ¥ -

dovra essere istituito obbligatoriamente, nell’ambito dell’Attivita (liv. 1) - A02 Funzionamento
Amministrativo (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “PNRR - Investimento 1.4.1 — Esperienza del
Cittadino nei Servizi Pubblici — Sito” e in esso dovra sempre essere riportato il codice identificativo del
progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema informativo.

Il Dirigente Scolastico

Dott. Francesca Vi d
200 (e



